EDITAL Nº 03/2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura do

Município de Brasilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o Edital nº 01/2018, TORNA PÚBLICO, o resultado do Pedido de

Isenção, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado o resultado do Pedido de Isenção como segue abaixo:

NOME DOCUMENTO CARGO SITUAÇÃO
DEBORAH DAIANY DOURADO 9.450.261-6 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 6.802.492-7 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
ADRIANA FAUSTINO PEREIRA VICENTE 8.828.342-2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
DEFERIDO

ADRIANA RIBEIRO SOARES 5.917.659-5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

CRISTIANE FAUSTINO PEREIRA 8.952.671-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

DAIANE MAIARA DOS SANTOS 10.473.968-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

DILMA MATHEUS DOS SANTOS 9.175.284-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

ELIANE ARANTES 10.789.543-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

ELIANE RIBEIRO 28.714.094-5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

FERNANDA DE SOUZA PEICHÃO 9.901.101-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

ISABELLY PEREIRA BERCOVYTE ROBERTO 14.167.477-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

LUCIANE CRISTINA PEREIRA 9.704.700-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

MARIA DAS DORES FELIX DO NASCIMENTO 96029453504 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

MICHERLE RODRIGUES CAMPOS 15.096.375-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

THAIS TEREZINHA FERREIRA 1353053 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

DEFERIDO

ALEX FERNANDES BALEIRO 9.442.594-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

DEFERIDO

ALEXANDRE GABRIEL SANTANA DA ROCHA 1145402 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

DEFERIDO

DEBORA SAMARA DE ANDRADE 9.984.579-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

DEFERIDO

CAROLINA CEULE DA SILVA 11.108.804-7 CONTADOR DEFERIDO
IRACI ANTUNES DE JESUS PEREIRA 54.894.555-X ENFERMEIRO DEFERIDO
LUCAS HENRIQUE BORGES 10.705.847-8 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

ROBSON SUSIN 10.439.449-3 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO
TATIANA MARTINS DA SILVA 10.328.734-0 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO
ALESSANDRA LUZIA APARECIDA BORGES 8.479.659-0 GARI DEFERIDO
ANA PAULA GALVÃO RODRIGUES GOMES 39.273.575-1 GARI DEFERIDO
CIRLENE ALVES DOS SANTOS 8.828.338-4 GARI DEFERIDO
CLAUDINEIA ARANTES 10.940.615-5 GARI DEFERIDO
PAULA CRISTINA CORREIA 37.825.405-4 GARI DEFERIDO
ROSA SARAIVA 8.004.851-3 GARI DEFERIDO
ROSELI VENANCIO 9.704.821-5 GARI DEFERIDO
TAINA GALVÃO DOS ANJOS DOS SANTOS 13.105.141-7 GARI DEFERIDO
ADRIANA SANTANA DA ROCHA 000836643 MOTORISTA DEFERIDO
LUCAS ALNER DOS SANTOS 15.342.965-0 PROCURADOR DEFERIDO
IRANILDE DE SANTANA 000312624 TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

Brasilândia do Sul, 29 de Novembro de 2018.

..................................
Presidente da Comissão Especial